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Industrial IT
3-30 – Seminarraum

Industrial IT
3-30 – Seminarraum

Softskills: Wissenschaftliches
Schreiben

Softskills: Wissenschaftliches
Schreiben

2-02 – Seminarraum

Softskills: Englisch
0-01 – Seminarraum

Elektrische Antriebe
0-01 – Seminarraum

Elektrische Antriebe
0-01 – Seminarraum

Konstruktion 2
1-43 – Seminarraum

Konstruktion 2
1-43 – Seminarraum

13:30–17:30: Angewandte CAE
1-43 – Seminarraum

14:00–18:00: Algorithmen und
Datenstrukturen in C/C++

2-52 – DV-Pool

13:30–17:30: Angewandte CAE
1-43 – Seminarraum

14:00–18:00: Algorithmen und
Datenstrukturen in C/C++

2-52 – DV-Pool

Seminar: Labor- oder
Software-Praktikum

Achtung: Termin kann
in Abhängigkeit vom
Betreuer variieren

Wahlfach online asynchron Übung Blockveranstaltung Vorlesung Pflichtfach Seminar

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag


